Instituto de Aposentadoria e Pensões dos Servidores Municipais de São Leopoldo

Concurso Público nº 01/2024
Edital de Abertura nº 01/2024

1

Execução: Fundação La Salle

INSTITUTO DE APOSENTADORIA E PENSÕES DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE SÃO
LEOPOLDO

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2024
EDITAL DE ABERTURA Nº 01/2024

EDITAL Nº 16/2024 – COMPOSIÇÃO E QUALIFICAÇÃO DA BANCA EXAMINADORA DAS
PROVAS OBJETIVAS

A Diretora Geral do Instituto de Aposentadoria e Pensões dos Servidores Municipais de São Leopoldo
– IAPS, Sra. Lilian Silva, no uso de suas atribuições legais, torna público, o que segue:

1. Da Composição e Qualificação da Banca Examinadora das Provas Objetivas.

Betina Heike Krause Sücker – Direito (Pós-Doutora);

Dineia Anziliero Dal Pizzol – Direito (Doutora);

Eduardo Machado – Letras (Mestre);

Hilaine Gregis – Letras (Doutora);

Jonas Medeiros – Matemática (Mestre);

Lisiane Schaeffer – Contabilidade (Especialista);

Robinson Scholz – Administração (Pós-Doutor).

São Leopoldo/RS, em 28 de agosto de 2024.

Instituto de Aposentadoria e Pensões dos Servidores Municipais de São Leopoldo – IAPS
Diretora Geral Sra. Lilian Silva